
 

Zarządzenie Nr 156/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 1 października 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na stanowisko Zastępcy Skarbnika Miasta 

 

Na podstawie § 3 Regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta Gostynina stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

nr 174/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 listopada 2015 r., zarządzam,  

co następuje: 

 

 

§1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Zastępcy Skarbnika Miasta w składzie: 

 

1) Anna Wilińska – przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Reichelt-Nyckowska – sekretarz komisji; 

3) Bożena Sokołowska – członek komisji; 

4) Tomasz Stefaniak – członek komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


